[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2023 года

№ 78
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10.10.2018 г. № 495 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального района «Забайкальский район»

В связи с  кадровыми изменениями на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1.  Внести изменения в  постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10.10.2018 г. № 495 «О создании муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального района «Забайкальский район», приложение № 2 читать в новой редакции (Приложение).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальному развитию и здравоохранению
(Нимаевой О.Ю.)
И.о. Главы муниципального района

                    О.Ю.Нимаева
Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «23» января 2023 г. № 78
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «10» октября 2018 г. №495

Состав

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального района

«Забайкальский район»

	Нимаева Ольга

Юрьевна
	- председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию  и здравоохранению

	Карецкий Геннадий

Владимирович
	- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,  заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Забайкальскому району

	Иванова Наталья Георгиевна
	- заместитель председательствующего по делам несовершеннолетних и защите их прав,

начальник Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»

	Звягинцева Юлия Олеговна
	- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, главный специалист администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Члены комиссии

	Ван Филипп Андреевич
	- начальник ЛОП на ст. Забайкальск Борзинского

ЛО МВД России на транспорте

(по согласованию)

	Моторин Александр Юрьевич
	- Заместитель начальника Краснокаменского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю

(дислокация - Забайкальский район)

	Батоева Дарима

Батоевна
	- и. о. главного врача  ГУЗ « Забайкальская ЦРБ»

(по согласованию)

	Ширкина Ирина Александровна
	- директор ГУСО БСРЦ «Подросток» с. Билитуй

(по согласованию)

	Фролова Анастасия

Яновна
	- начальник отдела опеки и попечительства Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»

	Бельды Виктория Николаевна
	- начальник Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края

(по согласованию)

	Тюкавкин Сергей

Олегович
	- ведущий специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту МУ «ОМТО» Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Гантимурова Анастасия Станиславовна
	- начальник Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения»  Забайкальского края

(по согласованию)

	Туранова Вера Викторовна
	- главный специалист культуры администрации муниципального района «Забайкальский район»